Total : 346,212.00

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para pinturas 316,476.00

2.3.9.9.01 Productos y Utiles Varios  n.i.p 29,736.00

Total 346,212.00

El monto de : **Trescientos cuarenta y seis  mil doscientos doce con 00/100 (346,212.00)